KOJAMO OYJ

KOJAMO OYJ
ISIN:  FI4000312251

Prehled

22.05.2024 17:29:53
Cena

10,37 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: -

1,27% (0,13)

F14000312251
KOJAMO
Nasdaq Helsinki
EUR

Other

Akcie

2.563 EUR

OMX HELSINKI
25

10,40 EUR
(34)

10,41 EUR
(1.064)

10,30 EUR
10,44 EUR
10,18 EUR
10,24 EUR

10,353453
EUR

303.118
3.138.413,28
746

1.751
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,

VSechny burzy pro KOJAMO OYJ

Burza [2 Datum Cas Cena

Tradegate 21.05.2024 22:26 10,25 EUR

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=226233748,219872094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FI4000312251&ID_NOTATION=220791577
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FI4000312251&ID_NOTATION=220791577
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=999631e44fa7f834426f30015b064624ad3e3a6c23c1e5a5669259d42c43f452&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=f16a3bad977036bed&time=1716494437&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98c31cf10ed8ad227fd5c6a8427c43a934edaa4936b994ec629f0cc2ac776155&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=24df3963975cd44fe&time=1716494437&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bdc185ad3ba8e71f57e5f623acedf679d33ca7cc1db333130a895337f153f99&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=22a39e9c78530532f&time=1716494437&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccfab43deb75f98497b446026ac167f0c645607a79da2515c91970b92d80ece9&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=4250384747d98a33c&time=1716494437&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8dbf640625dd37fdc0b7114ea4cebff9108c57df43cba16fff52ceeaa7892ee0&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=5a11bd489935ad25c&time=1716494437&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=220791577
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327034134

KOJAMO OYJ

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024

22.05.2024
19.01.2024
22.05.2024
22.05.2024

16:25
17:29
08:05
17:25

08:29
18:10
08:11
21:43

10,36 EUR
10,37 EUR
10,26 EUR
10,385 EUR

10,19 EUR
12,30 USD
10,22 EUR
10,35 EUR

0,00
3,14
0,00
0,00

0,00
0,07
0,00
0,00

746
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327481049
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=333870382
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253012826
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253012826
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=221393659
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=299409742
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327481047
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227841637

KOJAMO OYJ

Detaily
22.05.2024 17:29:53
Cena
10,37 EUR
Zména (] 1,27% (0,13)
Zakladni udaje
ISIN F14000312251
Symbol KOJAMO
Burza Nasdaqg Helsinki
Ména EUR
Sektor Other
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 2.563 EUR
(mil.)
Benchmark OMX HELSINKI
25
Trzni data
Nakup (¢astka) 10,40 EUR
(34)
Prodej (Castka) 10,41 EUR
(1.064)
Oteviraci cena 10,30 EUR
Max 10,44 EUR
Min 10,18 EUR
Zavérecna cena (predchozi 10,24 EUR
den)
Cena vazena 10,353453
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 303.118
Obchodovany objem 3.138.413,28
Pocet obchodu 746
Posledni zobchodovany 1.751
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,98% +3,39% -43,76%
Vykonn. (abs.) +0,30 +0,34 -8,07
Beta 0,84 1,55 0,98
Volatilita 27,83 36,23 34,41
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 10,39 EUR (237.955
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 10,28 EUR (354.841
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 10,69 EUR (384.783
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,76 EUR (420.325

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

12,00 EUR (02.01.2024
9,62 EUR (17.04.2024
12,16 EUR (28.12.2023
7,41 EUR (25.10.2023

—_ T = = = O — &
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KOJAMO OYJ

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

»x kojamo

Kontakty
KOJAMO

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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